

Ingdam's Bioenergy ApS

Humlebækvej 58
3480 Fredensborg
CVR-nr. 31 93 78 76

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Aff Ingdam-Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingdam's Bioenergy ApS
Humblebækvej 58
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31 93 78 76
Stiftet: 15. januar 2009
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aff Ingdam-Lindgren
Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Ingdam's Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.404 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.730 kr. mod -626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.404	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	-824
Resultat før skat	-12.480	-824
2 Skat af årets resultat	2.750	198
Årets resultat	-9.730	-626
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.730	-626
Disponeret i alt	-9.730	-626

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.784	9.586
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.750	198
	Andre tilgodehavender	3.171	520
	Tilgodehavender i alt	15.705	10.304
	Likvide beholdninger	1.589	1.465
	Omsætningsaktiver i alt	17.294	11.769
	Aktiver i alt	17.294	11.769

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-149.854	-140.124
	Egenkapital i alt	-24.854	-15.124
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.148	21.893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.148	26.893
	Gældsforpligtelser i alt	42.148	26.893
	Passiver i alt	17.294	11.769

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-139.498	-14.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-626	-626
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-140.124	-15.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.730	-9.730
	125.000	-149.854	-24.854

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	800
Andre finansielle omkostninger	76	24
	1.076	824
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.750	-198
	-2.750	-198
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingdam's Holding ApS, CVR-nr. 31 58 45 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Årsrapporten for Ingdam's Bioenergy ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skatemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Ingdam's Bioenergy ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skatemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Aff Ingdam-Lindgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aff Ingdam-Lindgren

Direktør

ID: 46c320fc-25d9-4061-bc09-8ff60b72632c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:48:17

Underskrevet med MitID



Aff Ingdam-Lindgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aff Ingdam-Lindgren

Dirigent

ID: 46c320fc-25d9-4061-bc09-8ff60b72632c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:48:17

Underskrevet med MitID



Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Direktør

ID: ab2316c9-967c-4fcd-8615-792c637343ae

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:19:09

Underskrevet med MitID



Michel Laursen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michel Laursen

Revisor

ID: 41470665

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 16:47:29

Underskrevet med NemID

NEM ID